



VUPSA Svineproduktion K/S

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 33 18 21

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

Michael Høj Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VUPSA Svineproduktion K/S Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 33 18 21
	Stiftet: 16. december 2015
	Hjemsted: Randers kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Ulrich, Formand Kristian Krog Pedersen Morten Schnack Niels Skjødt Vinderslev Michael Høg Vinderslev
Direktion	Michael Høg Vinderslev
Komplementar	VUPSA Svineproduktion A/S
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive svineproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.367 t.kr. mod 10.297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.258 t.kr. mod 7.313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	10.367.414	10.297.036
1 Personaleomkostninger	-2.834.333	-2.796.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.145	-162.216
Driftsresultat	7.265.936	7.337.907
Andre finansielle indtægter	33.052	32.992
Øvrige finansielle omkostninger	-40.919	-58.338
Resultat før skat	7.258.069	7.312.561
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.258.069	7.312.561
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.400.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	2.858.069	3.312.561
Disponeret i alt	7.258.069	7.312.561

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.078.916	1.267.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.579	90.416
2 Biologiske aktiver	6.971.400	6.970.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.433.895</u>	<u>8.328.666</u>
Andre tilgodehavender	252.500	252.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.500</u>	<u>252.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.686.395</u>	<u>8.581.166</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	445.000	950.000
Varer under fremstilling	5.985.650	3.446.950
Fremstillede varer og handelsvarer	342.907	236.855
Varebeholdninger i alt	<u>6.773.557</u>	<u>4.633.805</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.799.035	728.977
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.622.870	1.632.569
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.650.000	0
Andre tilgodehavender	20.314	1.414.749
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	1.315.800	1.315.800
Periodeafgrænsningsposter	84.249	84.249
Tilgodehavender i alt	<u>6.492.268</u>	<u>5.176.344</u>
Likvide beholdninger	1.028.790	193.895
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.294.615</u>	<u>10.004.044</u>
Aktiver i alt	<u>22.981.010</u>	<u>18.585.210</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.484.200	1.484.200
4 Ikke indbetalt virksomhedskapital	1.315.800	1.315.800
5 Overført resultat	10.975.805	8.117.736
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.400.000	4.000.000
Egenkapital i alt	18.175.805	14.917.736
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.053.890	2.094.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.966.357	1.414.748
Anden gæld	770.043	157.986
Periodeafgrænsningsposter	14.915	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.805.205	3.667.474
Gældsforpligtelser i alt	4.805.205	3.667.474
Passiver i alt	22.981.010	18.585.210

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.745.072	2.711.629
Andre omkostninger til social sikring	89.261	85.284
	2.834.333	2.796.913
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Biologiske aktiver		
Kostpris 1. januar 2019	6.970.400	6.970.400
Tilgang i årets løb	1.000	0
Kostpris 31. december 2019	6.971.400	6.970.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.971.400	6.970.400
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.484.200	2.800.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	-1.315.800
	1.484.200	1.484.200
4. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2019	1.315.800	1.503.300
Årets indbetalte virksomhedskapital	0	-187.500
	1.315.800	1.315.800
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.117.736	4.805.175
Årets overførte overskud eller underskud	2.858.069	3.312.561
	10.975.805	8.117.736

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	4.000.000	0
Udloddet udbytte	-4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.400.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>4.400.000</u>	<u>4.000.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.054 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Varebeholdninger	 13.745 t.kr.	
